

LORG:CAL:2018

Date: February 12, 2018

The Secretary
National Stock Exchange of India Ltd
Exchange Plaza
Bandra Kurla Complex, Bandra (East)
Mumbai 400 051

The Secretary
Bombay Stock Exchange Ltd
Phiroze Jeejeebhoy Towers
25th Floor, Dalal Street
Mumbai 400 001

Dear Sir/s,

Sub: Regulation 47 of the SEBI (Listing Obligations And Disclosure Requirements) Regulation, 2015- Submission of Newspaper Publication

We wish to inform you that with reference to the Regulation 47 of SEBI (Listing Obligations And Disclosure Requirements) Regulation, 2015, we are submitting here newspaper publication of Notice Of Postal Ballot To Members published in **Business Standard** and **Aajkal** edition published on Sunday ,February 11, 2018.

Kindly take the above on record and oblige.

Thanking you,

Yours faithfully
For **La Opala RG Ltd.**



Alok Pandey
CFO & Company Secretary



লা ওপালা আরজি লিমিটেড

CIN: L26101WB1987PLC042512

রেজিঃ অফিস: চিত্রকূট, ১১তম তল, ২৩০এ, এ জে সি বোস রোড, কলকাতা-৭০০ ০২০

ফোন: +৯১-০৩৩-৬৫০৩-৬৬৫৬/৭/৮/৯, ফ্যাক্স: + ৯১-০৩৩-২২৮৭-০২৮৮

E-mail: info@laopala.in. www.laopala.in

সদস্যদের প্রতি পোস্টাল ব্যালটের নোটিস

কোম্পানিজ (ম্যানেজমেন্ট অ্যান্ড অ্যাডমিনিস্ট্রেশন) রুলস, ২০১৪-সহ পঠনীয় কোম্পানিজ অ্যাক্ট, ২০১৩ (অ্যাক্ট)-এর ১১০ ধারা অনুযায়ী ১০ ফেব্রুয়ারি, ২০১৮ তারিখে নিম্নলিখিত কাজ সম্পাদন করেছে:

১. যে সকল সদস্যের ই-মেল আইডি নেই তাদের কাছে পোস্টাল ব্যালট ফর্ম এবং স্মার টিকানা যুক্ত প্রিপেড বিজনেস রিপ্লাই খাম-সহ পোস্টাল ব্যালট নোটিস প্রেরণের কাজ সম্পন্ন করেছে; এবং
২. পোস্টাল ব্যালট/ই-ভোটিং এর মাধ্যমে ৫ ফেব্রুয়ারি ২০১৮ তারিখের উক্ত পোস্টাল ব্যালট নোটিসে বর্ণিত কারবার পরিচালনা বিষয়ে সদস্যদের অনুমতি পাওয়ার জন্য যাদের রেজিস্টার্ড ই-মেল আইডি আছে সেই সমস্ত সদস্যের নিকট পোস্টাল ব্যালটের নোটিস ই-মেল করা হয়েছে।

৭ ফেব্রুয়ারি, ২০১৮ অনুযায়ী সদস্যদের রেজিস্টার/ডিপোজিটারিদের নথিতে যাদের নাম প্রকাশিত হয়েছে সেই সমস্ত সদস্য/সুবিধাভোগীদের নিকট নোটিস পাঠানো হয়েছে।

উপরোক্ত নির্ণায়ক তারিখ পর্যন্ত সে সকল সদস্যের নাম নিবন্ধীকৃত অবস্থায় পাওয়া যাবে সেই সকল সদস্যের ভোটাধিকার তাদের গৃহীত শেয়ার মূল্যের ভিত্তিতে হিসেব করা হবে এবং উক্ত নির্ণায়ক তারিখ পর্যন্ত যে সকল সদস্যের নাম পাওয়া যাবে না তাঁদের ক্ষেত্রে এই বিজ্ঞপ্তি কেবল তথ্য জ্ঞাপক রূপে গণ্য হবে।

ভোটাধিকার প্রয়োগ সম্পর্কিত নির্দেশাবলি-সহ বিজ্ঞপ্তি কোম্পানির ওয়েবসাইট www.laopala.in-তে এবং ন্যাশনাল সিকিউরিটি অ্যান্ড ডিপোজিটারি লিমিটেড ('এনএসডিএল')-এর ওয়েবসাইট <https://www.evoting.nsdl.com>-তে পাওয়া যাবে। পোস্টাল ব্যালট ফর্ম/নোটিস যদি কোনও সদস্য না পেয়ে থাকেন তাহলে তিনি/তারা কোম্পানির রেজিস্টার তথা শেয়ার ট্রান্সফার এজেন্ট মাহেশ্বরী ডাটাম্যাটিক্স প্রাঃ লিঃ বরাবরে ই-মেল আইডি mdpldc@yahoo.com মারফত আবেদন করতে পারেন।

প্রয়োজনমতো কোম্পানি এনএসডিএল দ্বারা ব্যবস্থিত প্ল্যাটফর্মের মাধ্যমে ই-ভোটিং পদ্ধতিতে উক্ত পোস্টাল ব্যালটে বিবৃত বিষয়সূচির ওপর নিজ নিজ ভোটাধিকার প্রয়োগ করার জন্য সদস্যদের অনুকূলে সুযোগ-সুবিধার ব্যবস্থাও করেছে। সদস্যগণ ই-ভোটিংয়ের মাধ্যমে অথবা ব্যবহারিক পোস্টাল ব্যালট ফর্ম দ্বারা ভোটাধিকার প্রয়োগ করতে পারেন।

বাস্তবিক পোস্টাল ব্যালট ফর্ম ও ই-ভোটিংয়ে ভোট শুরু হবে রবিবার, ১১ ফেব্রুয়ারি ২০১৮ (সকাল ৯টায়) ও শেষ হবে সোমবার, ১২ মার্চ, ২০১৮ (বিকেল ৫টা)-তে। ১২ মার্চ ২০১৮ (বিকেল ৫টা)-এর পরে ডাকযোগে বা বৈদ্যুতিন মাধ্যমে প্রাপ্ত সদস্যের পোস্টাল ব্যালট গ্রাহ্য হবে না।

পোস্টাল ব্যালটের ফলাফল কোম্পানির প্রশাসনিক অফিস, ১১ তলা, ২৩০এ, এজেসি বসু রোড, কলকাতা-৭০০ ০২০-তে ১৩ মার্চ, ২০১৮ ব্যবসায়িক কাজ শেষের আগে এবং তা বিএসই ও ন্যাশনাল স্টক এক্সচেঞ্জ অফ ইন্ডিয়াকে জানানো হবে এবং কোম্পানির ওয়েবসাইট www.laopala.in এবং এনএসডিএল-এর <https://www.evoting.nsdl.com>-এ দেওয়া হবে স্ক্রুটিনাইজারের রিপোর্ট-সহ।

ই-ভোটিং সংক্রান্ত কোনও জিজ্ঞাসা/অভিযোগ থাকলে জানান: মিঃ অলোক পাল্লে, সিএফও এবং কোম্পানি সেক্রেটারি লা ওপালা আরজি লিমিটেড, চিত্রকূট, ১১ তলা, ২৩০এ, এজেসি বসু রোড, কলকাতা-৭০০ ০২০, ফোন নং: ০৩৩-৬৫০৩ ৬৬৫৬/৫৭, ই-মেল: info@laopala.in বা alok@laopala.in

তারিখ: ১১.০২.২০১৮

স্থান: কলকাতা

বোর্ডের আদেশানুসারে
লা ওপালা আরজি লিমি-র পক্ষে
অলোক পাল্লে
সিএফও ও কোম্পানি সেক্রেটারি

LA OPALA RG LIMITED

CIN: L26101WB1987PLC042512

Regd. Office: Chittrakoot, 10th Floor, 230A, A.J.C. Bose Road, Kolkata-700 020

Ph: +91-033-6503-6656/7/8/9, Fax: +91-033-2287-0284

Email: info@laopala.in, www.laopala.in

NOTICE OF POSTAL BALLOT TO MEMBERS

Pursuant to Section 110 of the Companies Act, 2013 (Act) read with the Companies (Management and Administration) Rules, 2014, the Company has on 10th February 2018:

1. Completed dispatch of Postal Ballot Notice along with Postal Ballot Form and a self-addressed postage prepaid business reply envelope to the Members, who do not have registered e-mail ids; and
2. Emailed the Notice of Postal Ballot to the Members who have registered e-mail ids:

for seeking approval of the members, in respect of the businesses contained in the said Postal Ballot Notice dated 5th February 2018, by way of Postal Ballot/e-voting.

The Notice has been sent to all the Members / Beneficiaries, whose names appeared on the Register of Members / Record of Depositories as on 7th February 2018. Voting Rights shall be reckoned on the paid-up value of shares registered in the name of the Member(s) as on that date and any person who is not a member as on the said record date should treat this Notice for information purposes only.

The Notice along with instruction for voting is also available on the Company's web-site at www.laopala.in and also on website of National Securities and Depository Ltd. ("NSDL") at <https://www.evoting.nsdl.com/>. In case of non-receipt of Postal Ballot Form/Notice, the members may request Maheshwari Datamatics Pvt. Ltd., Registrar and Share Transfer Agent of the Company at their e-mail id - mdpdc@yahoo.com.

As required, the Company is also offering facility to the members to exercise their right to vote on business contained in the postal ballot notice by e-voting, through platform provided by NSDL. The member can opt for only one mode of voting i.e. either by physical postal ballot form or through e-voting.

The voting period, both through physical postal ballot form and through e-voting, shall commence on Sunday, the 11th February, 2018 (9.00 AM.) and shall end on Monday, the 12th March, 2018 (5.00 P.M.). Any Postal Ballot received from the member after 12th March 2018 (5.00 P. M.) will not be valid and voting whether by post or by electronic means shall not be allowed beyond the said date.

The results of postal ballot will be declared / announced at the Administrative Office of the Company at Chittrakoot, 10th Floor, 230A, AJC Bose Road, Kolkata 700020 on Tuesday, 13th March 2018 before the close of business hours and will be intimated to BSE and National Stock Exchange of India and will also be placed on the website of the Company at www.laopala.in and NSDL at <https://www.evoting.nsdl.com/> along-with the scrutinizer's report.

Any queries/grievances in respect of e-voting may be addressed to- Mr. Alok Pandey, CFO & Company Secretary, La Opala RG Limited, Chittrakoot, 10th Floor, 230A, AJC Bose Road, Kolkata 700020; Phone no. 033 6503 6656/57. Email: info@laopala.in or alok@laopala.in.

By Order of the Board
For, La Opala RG Ltd
Alok Pandey
CFO & Company Secretary

Date: 11.02.2018

Place: Kolkata